CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL – CRESS 25ª REGIÃO/TO

RESOLUÇÃO Nº. 357/2019

De 27/07/2019

A Presidente do Conselho Regional de Serviço Social – CRESS da 25ª Região,

no uso de suas atribuições legais e regimentais e homologação em Reunião do

Conselho Pleno Ordinário do dia 27 de julho de 2019.

Considerando as disposições constantes na Resolução CFESS Nº 378/1998,

582/2010 e 588/2010.

RESOLVE:

Conceder e homologar os processos abaixo relacionados:

 Analisados pela Comissão de Inscrição do CRESS 25ª Região – TO.

INSCRIÇÃO:

1. Lucivânia Vieira Marques Montelo

CANCELAMENTOS:

1. Gilmara Aquino Silva Rocha

2. Larissa Stella do Nascimento

TRANSFERÊNCIA

1. Bruna Andrade Irineu

2. Luceni de Escobar Santos

3. Maria Aparecida Rodrigues Pereira

4. Mariana Milene Rufino Capra

INSCRIÇÃO SECUNDÁRIA

1. Wânia Soares Lima

 Analisados pela Diretoria do CRESS 25ª Região – TO.

      REINSCRIÇÃO:

1. Ivaneide Ayres Pereira Barros

ELIANE CRISTINA COSTA DE OLIVEIRA

A.S. 0240- CRESS 25ª Região TO

Conselheira Presidente